MINISTERE
DE LA JUSTICE

Liberté
Egalité
Fraternité

LISTE PAR ORDRE ALPHABETIQUE DES CANDIDATS DECLARES ADMISSIBLES

CONCOURS EXTERNE, INTERNE ET TROISIEME CONCOURS POUR LE RECRUTEMENT
DE CONSEILLERS PENITENTIAIRE D'INSERTION ET DE PROBATION - SESSION 2025

Sont déclarés admissibles par ordre alphabétique, a l'issue des épreuves des concours externe, interne
et troisieme concours pour le recrutement de conseillers pénitentiaires d’insertion et de probation au
titre de I'année 2025, les candidats suivants :

CONCOURS EXTERNE :

DISP N° de dossier Civilité - Nom usuel nl:ios:;::e Prénom usuel
STRASBOURG 100031 Madame ABT Melodie
TOULOUSE 100704 Madame AMNIH Wafa
BORDEAUX 100256 Monsieur ANDRIES Matthias
STRASBOURG 100422 Madame ANTOINE Cécile

LYON 100452 Madame AOUDJET Jade
BORDEAUX 100089 Madame ARRAGOUET Estelle
PARIS 101424 Madame AUBERT Ludmila
BORDEAUX 100047 Madame BACOU Juliette
STRASBOURG 100024 Madame BAKU Christelle
BORDEAUX 100118 Madame BARRE Floréne
TOULOUSE 100734 Madame BAUDET Myléne
PARIS 100067 Madame BAUDIER Maelys
TOULOUSE 100360 Madame BECH Oriane
LILLE 101491 Madame BENADJIBA Sara

PARIS 101348 Madame BESTER Louise



L»ON
RENNES
RENNES

LYON

TOU LOUSE
BORDEAUX
LYON
BORDEAUX
LILLE
BORDEAUX
MARSEILLE

LILLE

LILLE
RENNES

DIJON

BORDEAUX
LYON
MARSEILLE
BORDEAUX
STRASBOURG
MARSEILLE
LYON
STRASBOURG

LYON

LILLE

PARIS

STRASBOURG

LYON

100538

100071

101097

101296

100798

100966

100968

100153

101064

100048

100187

101007

100169

100821

100409

100835

100577

100393

100077

100230

101130

101466

100739

100076

100250

100912

100757

100944

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

‘Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

BIRARD
BLEVIN

BLOT

BOUFFARD-
GALLAS

BOURLAND
BRANGER
BRETON
BRINGAUD
BRUN
BUZONIE
CAMBIER
CANTIN
CASARI
CAUMONT
CHABANNE
CHARNOLE
CHARPENAY
CHATEL
CHATRIE
CHEMIDLIN

CHIHAI

CHRETIEN-
DURAND

CITERNE
CLEMENT

CLOEZ

CLOUTE-
CAZALAA

COMIOTTO

CONSTANT

Marjolaine
Charlotte
Suzon

BOUFFARD Maélis
Clara
Charline
Lila
Tallia
Emma
Lina
Tressy
Léa
Alice
Adéle
Selina
Amandine
Julie
Margaux
Eva
Lisa
Asiya
Olivia
Danaé
- Lucie
Blandine
Julie
BOIZOT Elisa

Flavie



MAR-SEILLE

BORPEAUX

BORPEAUX

RENNES
TOULOUSE
PARIS
PARIS
RENNES
RENNES
DIJON
LILLE
PARIS
PARIS
PARIS
BORDEAUX
BORDEAUX
PARIS
RENNES
LYON
PARIS
BORDEAUX
BORDEAUX
PARIS
RENNES
BORDEAUX
LYON

PARIS

100055

100221
100381

100252
101328
100308
100384
100229
100092
100995
101323
100354
101287
100420
100064
100520
100232
100910
100236
100927
100854
101184
101331
100855
101383
100484

100561

Madame

Madame

Madame

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

Madame

COUNOT

COUVE

DA
ENCARNACAO
FERREIRA

DAUTREMEPUICH
DEMMAD-HUOT
DENIS
DESREZ

DEVILLAINE

DIEULOIS
LECLERC

DIOUF
DRUART
ERNOULT
EUZENAT
FAGE
FAZILLEAU
FERRANDO

FOUCHE

FRESNAULT-
LONCLE

FURET
GALERNE
GENTIL
GIBERT
GILBERT
GOBIN
GOMES FERREIRA
GONZALEZ

GOUGEON

DEMMAD

Célestine

Eléonore

Manon

Chloé
Mélissa
Clara
Charlotte
Constance
Maxime
Aminata
Alexis
Hortense
Julie
Guillaume
Romane
Lucas
Eva
Adéle
Clara
Salomé
Raphaelle
Emma
Juliette
Lisa
Paola
Laura

Alexandra



RENNES
RENNES
LILLE
PARIS
RENNES
TOU LOUSE
RENNES
PARIS
LILLE
MARSEILLE
RENNES
BORDEAUX
PARIS
BORDEAUX
RENNES
PARIS
PARIS
PARIS
PARIS
MARSEILLE
BORDEAUX
MARSEILLE
RENNES
BORDEAUX
LILLE
LYON
MARSEILLE

TOULOUSE

100589

100074

100491

100618

100040

100305

107441

100011

101452

101012

100531

101115

100607

100951

100567

101327

101263

100838

101608

101660

100497

100295

100461

100916

101345

101487

100737

100682

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame

Madame

GUERINEAU
HADO
HALEINE
HALLIDAY
HANIER
HASSAN
HEBERT
HEMELSDAEL
HENRY
HIOUNE
HOUSSIN
HUGON
HUMEAU
JAS
JOGUET
JOUSSELIN
KOYOUO
KRISSAANE
LALANNE
LAMOUROUX
LANCEREAU
LAROCHE
LASSERRE
LAUVINERIE
LAZURE
LE GALL
LE NUE

LEBOURGEOIS

Alexina
Pauline
Justine
Lucy
Hinano
Maya
Léa
Lise
Emilie
Hanna-Sirine
Emmanuella
Laurie
Anne-Claire
Lucie
Juliette
Léana
Marie
Cyrine
Juliette
Estelle
Eloise
Salomé
Zoé
Marie-Amélie
Adélie
Garance
Anne-Gaélle

Laura



RENNES
STRASBOURG
PARIS
LYON
BORDEAUX
PARIS
BORDEAUX
DIJON
STRASBOURG
STRASBOURG
BORDEAUX
PARIS
LYON
LYON
PARIS
MARSEILLE
LYON
PARIS
LYON
RENNES
TOULOUSE
LYON
PARIS
TOULOUSE
RENNES
LILLE
LYON

RENNES

101604
100405
101370
100962
100733
100143
100413
100524
101181

100196
100458
101076
100030
100778
101508
100870
100208
101359
100522
100245
101456
101041

100949
100445
101224
101171

100084

100087

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Monsieur

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

LEFEVRE

LEROY

LOUISET

LOZANO-HANOU

MADANI
MARTIN
MERCIER
MERCIER
MEZY
MOHA
MOMBRAS
MONCHY

MONIOT

MONTANA-DE

FARIA
MONTANARI

MOULAI
NALEPA
NICOLAS
NICOLE
NOEL
NUGERE
NURIBANEL
OLLIVIER
PACHELA
PAIRE
PASQUEL
PERRET

PESTEL

LOZANO

MONTANA

Eleonore
Victoire
Jorlyne
Cassandra
Salma
Ines
Léa
Thifaine
Héléne
Lisa
Anais
Marion
Susie
Aude
llona
Erwan
Camille
Lucille
Manon
Linh
Gaia
Justine
Flore
Marie
Julie
Louise
Matilde

Coline



PARIS
LWON
PARIS
RENNES
PARIS
STRASBOURG
LYON
BORDEAUX
RENNES
PARIS
STRASBOURG
LILLE
LYON
STRASBOURG
PARIS
TOULOUSE
PARIS
PARIS
LYON
TOULOUSE
BORDEAUX
STRASBOURG
PARIS
LILLE
PARIS
PARIS
STRASBOURG

MARSEILLE

100078

101401

100079

100021

100416

100122

100617

100053

100619

100080

100336

100616

100173

101587

100871

101333

100824

101195

100982

100554

100837

101349

100449

100876

101539

100432

100257

100975

Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

Madame

PIN
POINAS
POUHAER
PROUST
QUERE

QUETIER
RACKELBOOMT
RADELET
RENAULT
REYNAUD

RICHARD

RICHARD
BEAUVAIS

ROBIN

ROUZIES

ROYER DE
VERICOURT

RUANO
SAINTILAN
SALEM
SANSON
SAUDRAIS
SCHOLTENS
SEYLLER
SIMON
SINYEUE
SVOBODNY
THIBAUD
TONEGUTTI

TOUROULT

Victor
Anouck
Coraline

Manon

QUERE

BRIAUD el

Maxime
Clara
Oceane
Gwladys
David
Léa
JQIiette
Annah
Olivier
Camille
Stella
Manon
Myriam
Flavie
Eva
Daniél
Fanny
Hortense
Wakele
Justine
Nina
Flora

Pauline



DIJON
DIJON
REMNNES
. BORDEAUX
BORDEAUX
PARIS
LYON
LYON
OUTRE-MER
RENNES

DIJON

DISP
LYON
DIJON

LILLE

RENNES
BORDEAUX
TOULOUSE
OUTRE-MER

LILLE

LILLE

LILLE

MARSEILLE

DIJON

101201

100987

101321

100046

101612

100535

101220

100505

100188

100058

100914

N° de dossier

100708

100768

100003

100870

100155

100065

100255

100334

100080

100293

100638

100486

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

Madame

TROUBAT
TRUNFIO
VALETUDIE
VAUSSIER
VERMOREL
VETTER
VIALLE
VIGNETEY
VIVIANI
VOiSIN

VOLAND

CONCOURS INTERNE :

Civilité

Madame

Madame

Madame

Madame

Monsieur

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Monsieur

Madame

Nom usuel
AIMALE
AMORAVAIN
AYARI
BARON
BAUDOIN
BELHOCINE
BENNETT
BLANCHARD
BLAZAK
BOINEAU
BOURAHLA

BOURGEOIS

Alice
Deborah
Kwani
Angele
Margot
Eva
Garance
Maéva
Tessa
Louise

Clara

Nom de

. Prénom usuel
naissance

Bérengére
Roxane
Mérinne
Corinne
Arnaud
Khadidja
Leonnie
Severine
Nathalie
Marie-Amélie
Samir

Laurence



LILLE
LYON
STRASBOURG
PARIS
BORDE AUX
BORDE AUX
RENNES
BORDE AUX
LYON
PARIS
LYON
LILLE
OUTRE-MER
LILLE
LILLE
DIJON
LYON
LILLE
LILLE
OUTRE-MER
PARIS
PARIS
BORDEAUX
OUTRE-MER
MARSEILLE
LILLE

RENNES

100613

100034

100712

100792

100336

100687

100010

100701

100188

100528

100242

100277

100206

100179

100715

100855

100219

100789

100821

100557

100594

100304

100672

100046

100874

100441

100801

Madame

.Madame

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Monsieur

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Monsieur

Monsieur

BOUTRIG

BRISELANCE

CANCE

CARON

CASTAGNO

CAVIGNAC

CHARRIER

CHEVALIER

CHEVRIER

CLAUDEON

CLOTAIL

COLLIN

CVETKOVIC.

DABOVAL

DELPORTE

DENYS

DESROCHES

DEWULF

DIEU

DORVAL

DRIAI

DUHAND

DUPUIS

FAATEREHIA

FALORNI

FERDI

FLORENTINY

TAHOUNZA Nadia
GROSMAIRE Sabrina
Matthieu
Vincent
Vincent
ANDRON Sylvie
Manon
Ingrid
Mathilde

Jhenny

Marie-Noélla

Romane
Katia
Suzanne
Sophie
Regine
Lolita
Helene
DEWULF Florence
Samuel
Fatima
ARMANI Audrey .
KEYSER Joddye
Mélita
Sandrine
Farid

Marc



RENNMES
OUTRE-MER
LYON
PARIS
OUTRE-MER
STRASBOURG
OUTRE-MER
PARIS
STRASBOURG
.OUTRE-MER
BORDE AUX
OUTRE-MER
RENNES
RENNES
OUTRE-MER
PARIS
RENNES
PARIS
MARSEILLE
PARIS
STRASBOURG
STRASBOURG
STRASBOURG
BORDEAUX
PARIS
PARIS

OUTRE-MER

100749

100125

100791

100045

100718

100736

100661

100023

100089

100763

100258

100866

100856

100746

100063

100002

100035

100257

100081

100799

100037

100566

100844

100454

100259

100283

100543

Monsieur

Monsieur.

Madame

Madame

Madame

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Madame

Monsieur

Monsieur

Madame

Madame

Monsieur

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Monsieur

Madame

Monsieur

Madame

FONTAINE
FOUCAUD
FOURNEL
FRANCOIS
GALAND
GANTOU-INGOLD
GENOLHAC
GIRARD
HANSER
HNAUTRA
HOFFMANN
HOLISI
INIESTA
ISSOUF
JEAN JOSEPH
KANKU
KOITA
KOUKA
LABONNE
LAFFON
LAHACHE
LALEVEE
LAW-SEK
LEGER
LEPRINCE
LEREMON

LETANG

Julien
Maneahere
SCALZO Capucine
Marie Noélle

Estelle

David

Francois-
Alexandre

Henri
Cédric
Alan
Dusty
Joaniss
Stephanie
Daouda
Jean Michel
Cindy

LE GUERSON Isabelle

Christian-
Olivier

Lydie
Sylvie
Peggy
Perrine
Barbara
Frederic
Estelle
Mikael

Taiana



MARSEILLE
OUTRE-MER
PARIS
BORDEAUX
PARIS
LYON
TOULOUSE
OUTRE-MER
PARIS
LYON
PARIS
LYON
PARIS
MARSEILLE
BORDEAUX
PARIS
PARIS
PARIS
PARIS
RENNES
PARIS
DIJON
OUTRE-MER
BORDEAUX
BORDEAUX
OUTRE-MER

TOULOUSE

100635

100823

100491

100027

100834

100292

100829

100481

100316

1006396

100352

100176

100628

100056

100028

100022

100840

100647

100232

100462

100859

100779

100626

100850

100788

100633

100367

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

Madame

LKIMA

LONDAS

LOUISET

MAGNE

MARSHALL

MARTIN

MERAND

MISIMOA

MISSITOUT

MONIER

NATTIEZ

NAUTA

NOCIR

NOURINE-ELAID

NOVAES

OUMZIL

PACOME-ISIDORE

PARRUITE

PAVY

QUIRANTES

RAHANITRINIAINA

REMER

RENE-BOIS

ROBIN-BOURGEOIS

ROJAS

ROOPINIA

ROULLET

10

EL IDRISSI

GOSSET

KINZONZI

ROBIN

Chrif
Emilie
Coralie
Amandine
Lisa
Olivier
Sarah
‘Nadine
Ella
Louise
Lucile
Rachelle
Hadrien
Djaouida
Chloé
Camillia
Livie
Miréne
Adrien
Maélys
Hasinavalona
Séverine
Margot
Annabelle
Johanna
Riva

Julie



RENMNES 100575 Madame SAINT-ELLIER Charlaine

STRASBOURG 100544 Madame SANCHEZ Cécilia
STRASBOURG 100194 Madame SEHOULI DJAAFRI Rachida
DIJON 100400 Monsieur SOUF Said
OUTRE-MER 100814 Monsieur SOULIE Antoine
MARSE ILLE 100323 Madame STIBLING Canelle
OUTRE-MER 100059 Madame TAAE Myléne
6UTRE-—MER 100368 Madame TAMOLE TAUFANA Caroline
OUTRE-MER 100864 Monsieur TAPUTUARAI Herve
OUTRE-MER 100048 Monsieur TEIE Renald
LYON 100694 Madame TERFAS Assia
OUTRE-MER 100128 Madame TEROROHAUEPA RENVOYE | Faaheihia
OUTRE-MER 100860 Monsieur TETAINANUARII Jason
OUTRE-MER 100184 Madame TIAOAO Emeline
DIJON 100154 Monsieur TRILHE Adrien
OUTRE-MER 100051 Madame UTIA TUMARAE Elisabeth
PARIS 100195 Madame V:ETJICEL#E VARIANT Aurélie
DIJON 100122 Madame VENNET DJURDJEVIC Julie
OUTRE-MER 100270 Madame VICTOR BERTHELOT Lydie
OUTRE-MER 100653 Madame VIKENA Malia
PARIS 100252 Monsieur WEERASANGILIGE Dilshan

MARSEILLE 100477 Monsieur ZENNIR Yanis
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DisP
RENMNES
PARIS
OUTRE-MER
TOULOUSE
LILLE
OUTRE-MER
DIJON
BORDEAUX
LYON
RENNES
RENNES
PARIS
PARIS

PARIS

N° de dossier

100101

100006

100125

100002

- 100028

100007

100010

100078

100108

100018

100011

100092

100095

100131

TROISIEME CONCOURS :

Civilité

Madame

Monsieur

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Monsieur

Madame

Madame

Madame

Madame

Monsieur

Nom usuel

BEAUMONT
DESSERME

CAMARA
DIOP
GALANOS
HELMIG
JEAN-JOSEPH
JUCHNIEWSKI

LABROQUERE

MALAMENEIDE

MATHUBERT

MILIANI

NGUYEN

PICARD

TOURNESAC

12

Paris, le 17

Nom de
naissance

DIOP

ZAIRE

LARIGNON

ROULET

Prénom usvel
Laétitia
Hamadi

llona
Laetitia
Valerie
Natacha
Sophie
Claudine
Jerome
Clarisse
Angélique
Maire
| Roeata

Eric

ars 2025,



